

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 21. 6. 2013**

**za účelem realizace akce „Fakulta tělesné kultury UP Olomouc –
úprava vodoléčby“**

I. Smluvní strany

Univerzita Palackého v Olomouci

Se sídlem:	Křížkovského 8, 771 47 Olomouc
Rektor:	prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
Odborný zástupce zadavatele:	Ing. Pavel Král, Ing. Alexandr Světnický
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ing. Petr Očenášek
IČO:	619 89 592
DIČ:	CZ 619 89 592
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc, číslo účtu 19-1096350287/0100

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Obchodní firma/jméno uchazeče: REVALL-BAU s.r.o.

Statutární orgán:	Ing. Lubomír Vymazal – jednatel
Sídlo:	Olomouc, Janáčkova 942/5
Zapsán v obchodním rejstříku:	KS Ostrava, oddíl C, vložka 16996
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	257014360/0300
IČO:	25380681
DIČ:	CZ25380681
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (telefon, fax):	Ing. Lubomír Vymazal

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2013, kterým se upravuje rozsah předmětu díla

II. Předmět dodatku

1. Odst. 1 článku III. „Předmět smlouvy“ ve znění:

„1. Předmětem této SoD je realizace stavebních úprav v suterénu objektu A, B FTK, ul. Tř. Míru 115, Olomouc – Neředín, a to v rozsahu a za technických podmínek stanovených projektovou dokumentací vypracovanou společností ING. PLAČEK - PROJEKCE spol. s r.o. v dubnu 2013, která tvoří nedílnou součást této SoD v listinné podobě, to vše včetně vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v počtu dvou vyhotovení, v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.“

se tímto doplňuje o nové ujednání pododstavce 1.1.:

„1.1. Předmět díla se rozšiřuje o odsouhlasené vícepráce v rozsahu dle Položkového rozpočtu s výkazem výměr, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.“

2. Odst. 1 článku V. „Cena za dílo“ ve znění:

„1. Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako **cena úplná a nejvýše přípustná**, je stanovena na základě nabídky zhotovitele a je platná po celou dobu realizace díla, v členění:

cena za dílo bez DPH	765.574,75,- Kč
DPH 21 %	160.770,70,- Kč
celková cena za dílo vč. DPH	926.345,45,- Kč
(slovy: Devětsetdvacetšesttisícetřistačtyřicetpět koruna čtyřicetpěthaléřů)	

V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla podle této smlouvy (např. i náklady na zařízení staveniště, na staveništní přípojky vody a elektro, na staveništní komunikace aj.). Cenová nabídka, zpracovaná formou oceněného položkového rozpočtu s výkazem výměr, je nedílnou součástí této SoD jako její příloha č. 1.“

se mění takto:

„Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako **cena úplná a nejvýše přípustná**, je stanovena na základě nabídky zhotovitele a je platná po celou dobu realizace díla, kdy zahrnuje i cenu za odsouhlasené vícepráce v následující výši v členění:

Cena za odsouhlasené vícepráce:	
Celkem bez DPH	151.679,00,- Kč
DPH 21%	31.852,59,- Kč
Celkem včetně DPH	183.531,59,- Kč

Shrnutí celkové ceny za dílo dle Smlouvy o dílo ze dne 21. 6. 2013 a Dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o dílo:

cena za dílo bez DPH	917.253,75,- Kč
DPH 21 %	192.623,29,- Kč
celková cena za dílo vč. DPH	1,109.877,00,- Kč
(slovy: jedenmilionstodevěttisícosmsetsedmdesátsedmkorunčeských)	

V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla podle této smlouvy a jejího dodatku č. 1 (např. i náklady na zařízení staveniště, na staveništní přípojky vody a elektro, na staveništní komunikace aj.). Cenová nabídka, zpracovaná formou oceněného položkového rozpočtu s výkazem výměr, je nedílnou součástí této SoD jako její příloha č. 1., včetně přílohy č. 1 jejího dodatku č. 1“

3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4. Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Přílohy: č. 1 - Položkový rozpočet – vícepráce

V Olomouci dne: 9.8.2013

V Olomouci dne: 4.8. 2013

Za objednatele:

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
rektorát
Křížkovského 8, 781 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
rektor UP v Olomouci

Za zhotovitele :

RB Revall-bau®
stavební a investiční firma s.r.o.
779 00 OLOMOUČ, Janáčkova 5
DIČ CZ352300001 Tel. 505 415 911

Ing. Lubomír Vymazal
jednatel za REVALL-BAU s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce vodoléčba UP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce – Sprcha a WC	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	DIČ
Objednatel	Universita Palackého Olomouc		
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ing. Vymazal	09.07.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	103292,8	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		151 356,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	151 679
Datum a podpis	Razítko	24	DPH 15,00 % z 0,00	
Objednatel		25	DPH 21,00 %	31 852,59
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	183 531,59
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27	Dodávky zadavatele	0,00
REVAL-BAU s.r.o. Olomouc		28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -	0,00


REVAL-BAU s.r.o.
 stavební a investiční firma
 779 00 OLMOUC, Janačkova 5
 DIČ CZ5380681, Tel: 585 415 911

Oprava sprch y a WC- vodolébba

JKSO: 801 11

09.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství nákladem	Jednotková cena zařazení	Celková cena zařazení
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV 6 Práce a dodávky HSV Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							21 669,60
							11 554,00
1		612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,000	110,00	550,00
2		612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,200	240,00	6 288,00
3		612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennocementovou do tl.10mm	m2	26,200	180,00	4 716,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							7 312,80
4 013		965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,940	1 000,00	940,00
5 013		965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,400	42,00	226,80
6 013		978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	68,600	85,00	5 831,00
7 13		711131812	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	7,000	45,00	315,00
99 Přesun hmot							2 802,80
8 013		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 6 m ručně	t	2,900	250,00	725,00
9 013		997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,900	280,00	812,00
10 013		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,900	12,00	250,80
11 013		997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,900	350,00	1 015,00
PSV Práce a dodávky PSV							130 010,09
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 065,40
12 711		711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící kaší	m2	1,200	524,00	628,80
13 711		711493121	svislá	m2	6,800	537,00	3 651,60
14 711		998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	785,00	785,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 055,00
15 721		721212112	Odtokový sprchový kanálek s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
16 K		721226312	Zápachové uzávěrky pro umyvadla	kus	1,000	557,00	557,00
17 721		998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,000	466,00	1 398,00
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							13 188,30
18 722		722174022	Potrubí plastové PPR,PN20,D20x3,4	m	32,000	219,00	7 008,00
19 722		722174023	Potrubí plastové PPR,PN20,D25x3,4	m	15,000	200,00	3 000,00
20 K		K722181221	ochrana vodovodního potrubí tep.izol.trubicemi do DN 22	m	32,000	45,40	1 452,80
21 k		K722181222	ochrana vodovodního potrubí tep.izol.trubicemi do DN 40	m	15,000	52,90	793,50
22 722		722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185st. vn. Závit	ks	2,000	249,00	518,00
23 721		998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	416,00	416,00
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							22 861,44
24 721		725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	ks	1,000	139,00	139,00
25 721		725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,000	92,00	92,00
26 721		7258200801	Demontáž baterií nástěnných umyvadla	ks	1,000	55,10	55,10
27 721		721210812	Demontáž vpustí podlahových	ks	1,000	94,50	94,50
28 721		725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 sprcha	ks	2,000	55,10	110,20
29 721		725112171	Kombi klozety s hl. Spl. Odpad vodor.	ks	1,000	4 770,00	4 770,00
30 721		725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé	ks	1,000	590,00	590,00
31 721		725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	ks	1,000	727,00	727,00
32 721		725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
33 721		225249103	Montáž sprch. Koutu- zástěn	ks	1,000	831,00	831,00
34 721		225249101	Montáž vaničky sprchové	ks	1,000	1 530,00	1 530,00
35 721		725245104	Zástěna sprchová v.2000,š.do 1000mm	ks	1,000	10 500,00	10 500,00
36 721		998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,987	489,00	482,64
763 Konstrukce suché výstavby							3 786,00
37 K		763431011	montáž podhledu z min. Desek	m2	5,400	400,00	2 160,00
38 K		763901	dodání desek	m2	5,400	190,00	1 026,00
39 K		998763401	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce	%	1,000	600,00	600,00
766 Konstrukce truhlářské							4 500,00
40 K		76602	D+M dveří plných jednokř. 600/1970 vč. Kování ks 3,000 1500				4 500,00
771 Podlahy z dlaždic							7 627,81
41 771		771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	5,000	450,00	2 250,00
42 597		597611510	dlaždice keramické (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm	m2	5,000	250,00	1 250,00
43 771		771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,000	36,80	184,00
44 771		771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,000	30,20	151,00
45 771		771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,000	140,00	700,00
46 771		771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	100,800	30,00	3 024,00

Oprava sprch y a WC- vodolécba

JKSO: 801 11

09.07.2013

P.Č. 1	KCN 2	Kód položky 3	Popis 4	MJ 5	Množství celkem 6	Jednotková cena, zařadí. 7	Cenová cena zařadí. 8
47	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	0,169	406,00	68,61
781							39 616,47
Dokončovací práce - obklady keramické							
48	781	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	42,400	450,00	19 080,00
49	597	597610690	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm	m2	42,400	250,00	10 600,00
50	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	42,400	36,80	1 560,32
51	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,800	31,80	184,44
52	781	781495168	Izolace dilatační spáry v koutě	m	3,000	237,00	711,00
53	781	78141-9194	Vyrovnání nerovného povrchu pod obklady	m2	42,400	167,00	7 080,80
53	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	0,985	406,00	399,91
783							6 102,86
Dokončovací práce - nátěry							
54	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	2,200	19,00	41,80
			zárubně				
55	783	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	2,200	17,30	38,06
56	783	783221121	Nátěry syntetické barva dražší matný povrch 1x antikorozní a 1x email a 1x základní- zárubně	m2	2,200	190,00	418,00
57	783	783221121	Nátěry syntetické barva dražší matný povrch 1x antikorozní a 1x email ,1x základní - radiátory	m2	19,000	190,00	5 605,00
784							5 755,80
Dokončovací práce - malby							
58	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,8m	m2	108,600	15,00	1 629,00
59	784	784453351	Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	108,600	38,00	4 126,80
155							7 971,20
Elektroinstalace							
60		21001002	Montáž trubek plastových ohebných D do 16mm	m	100,000	20,80	2 080,00
61		M00201	Trubka ohebná instal.PVC 2316 R=16	m	100,000	5,20	520,00
61		210800115	Cyky 5Cx1,5mm2 750V(PO)	m	45,000	20,70	931,50
62		M02920	Cyky 5Cx1,5mm2 750V(PO)	m	45,000	18,30	823,50
63		210201094	Montáž svátlidla zářivkového 4x18W vestavné	ks	3,000	250,00	750,00
64		M47230	Zářivk. Svítidlo vestavné 4x18W	ks	3,000	741,00	2 223,00
65		M42924	Startér pro zářivku KS16	ks	12,000	8,00	96,00
66		M40764	Zářivka 18W KS16	ks	12,000	45,60	547,20
D14							Práce v HZS
62			Úprava VZT, odstranění panelu apod.	hod	34,000	220,00	7 480,00

Součet 151 679,69